
Dz.U./S S198
13/10/2023
619079-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:619079-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łapy: Usługi udzielania kredytu
2023/S 198-619079

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Łapy
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 050659094
Adres pocztowy: Gen. Władysława Sikorskiego 24
Miejscowość: Łapy
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 18-100
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@um.lapy.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lapy.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 20.000.000 PLN dla Gminy Łapy”

Numer referencyjny: F.3051.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego w wysokości 20.000.000 PLN 
(słownie: dwadzieścia milionów zł) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę 
wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:sekretariat@um.lapy.pl
www.lapy.pl


Dz.U./S S198
13/10/2023
619079-2023-PL

2 / 4

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 12 125 954.55 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Łapy

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego w wysokości 20.000.000 PLN 
(słownie: dwadzieścia milionów zł) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i 
spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 2. Uruchomienie kredytu nastąpi na podstawie dyspozycji 
Zamawiającego przesłanej Wykonawcy faksem lub emailem w terminie do 2 dni roboczych od dnia złożenia 
dyspozycji, na rachunek podstawowy Gminy w terminie do dnia 31.12.2023 r. 3. Wykonawca postawi kredyt 
do dyspozycji Zamawiającego jednorazowo lub w transzach. 4. Spłata kredytu następować będzie w okresach 
kwartalnych - do ostatniego dnia miesiąca - począwszy od 31 marca 2024 r. do 31 grudnia 2035 r.: - po 
250.000,- zł kwartalnie w roku 2024, - po 250.000,- zł kwartalnie w roku 2025, - po 65.000,- zł kwartalnie w roku 
2026, - po 25.000,- zł kwartalnie w roku 2027, - po 5.000,- zł kwartalnie w roku 2028, - po 5.000,- zł kwartalnie 
w roku 2029, - po 400.000,- zł kwartalnie w roku 2030, - po 500.000,- zł kwartalnie w roku 2031, - po 500.000,- 
zł kwartalnie w roku 2032, - po 700.000,- zł kwartalnie w roku 2033, - po 1.150.000,- zł kwartalnie w roku 2034, 
- po 1.150.000,- zł kwartalnie w roku 2035. 5. Odsetki płatne będą w ratach miesięcznych do ostatniego dnia 
miesiąca począwszy od miesiąca, w którym nastąpiło uruchomienie kredytu. 6. Odsetki naliczane będą od 
następnego dnia po wypłacie kredytu/transzy do dnia spłaty włącznie. 7. Ustala się okres karencji w spłacie 
kredytu do dnia 30.03.2024 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 154-489409

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:489409-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S198
13/10/2023
619079-2023-PL

3 / 4

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 20.000.000 PLN dla Gminy Łapy”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Łapach
Krajowy numer identyfikacyjny: 9660594602
Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 80
Miejscowość: Łapy
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 18-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Juchnowcu Górnym
Krajowy numer identyfikacyjny: 5420001960
Adres pocztowy: ul. Białostocka 4
Miejscowość: Juchnowiec Kościelny
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 16-061
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 12 125 954.55 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S198
13/10/2023
619079-2023-PL

4 / 4

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:1. Odwołanie wnosi się:w terminie:a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,b) 15 dni od dnia przekazania informacji 
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
w sposób inny niż określony w lit. a;2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:1) 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej,Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie:1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/10/2023

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


